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Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	4364 	Tipo Registro: 	0EV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 80,00 1  c. 

IVA: 	 0,00 	
A 	- 

Sub Total: 	 80,00 	
MIES 

Retenciones IVA: 	 0,00 	 e 
Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 80,00 

PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- VIAJE A TENA-NAPO, 

CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PEQ-861 A ORDENES DE MARIA 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	FERNANDA POMA, DEL 04 AL 05-07-2019. CONTROL PREVIO RZ-XE-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	3998916600 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2210712019 80,00 0.00 

b Sub - Total 80,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	80,00 

n®rip 
	

ii/ii 
yoy 

'o 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 7 No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 018 107 
	

2019 4364 4343 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUI DACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 

No. Expediente 

2218 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL  PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- VIAJE A TENA-NAPa, CONDUCIENDO VEHICULO DE 	PLACAS PEQ-861 A ORDENES 
DE MARIA FERNANDA POMA, DEL 04 AL 05-07-2019. CONTROL PREVIO RZ-XE-NG. 

1 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRA 0: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero 
jf 	

' Funcionariø4 	nsable 

MaRJGfl 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 018 	07 	J 2019 	4364 	4343 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 2218 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

ctor 	jmuIcrØ Funcionario Responsable 	 Dire 



OLS 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 017 	07 	2019 

No. CUR 	No. Original 

4343 4343 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1509- 

No. Expediente 

2218 

Ji 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 RFA ATO DEV ______________ 
Registro: 	 1 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 	 1 	 1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0 

Beneficiario: 	 1711788321 	IPULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- VIAJE A TENA-NAPO, CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PEQ-861 A ORDENES 
DE MARIA FERNANDA POMA, DEL 04 AL 05-07-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
17/07/2019 - 

l-uncjonario Responsable Director Financiero 

rl 



¡ 
DIRECCION FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
>k5:: 

ri E.rvj 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N°: 	432-194-44 

00 c/ 

Cargo: CONDUCTOR 

Cédula No. 1711788321  

Funcionario PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 
/ 	

Nivel: 
NIVEL 3 

Hora 
	

Fecha 

Salida: 	,/ 04/07/2019 / 	07H00 	Retomo:/05/0712019  	151-100 Ciudad: 	TENA - NAPO 

1. CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor / Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) / 	80,00 	/ ( 	
1 80,00 

Viático (100%) 0,00 
80,00 / 

Residencia NO 	 L)lKUUION AUMINIb 1 KA 1 IVA 

flPTM 1 ir ni= CC)MPRflR.NJTPS flF RPPMRí)l Sí) flP (ASTí)S 

Fecha 
No. 

Compro Venta  
Concepto Monto  

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO - cüo 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

' flPTM 1 P ñP ('ñMDPí)RMTPS II ISTIPI('AnC)S 

Fecha 
No. 

Compro Venta  
Concepto Monto  

HOSPEDAJE 25,00 
ALIMENTACION 35,00 
MOVILIZACION 0,00 

Total: 60,00 

LIQUIDAGION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquídacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

	

56,00 	56,00 

	

24,00 	24,00 

80,00 

0,00 Descuento 

0,00 

0,00 

80,00 Compromiso 

0,00 

5. OBSERVACIONES 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación cu 	fiMfliero de ndusic. 
normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros coritablespresu puesta rios que correspondan. 	 ECOfl4iriiC y 

) 

	

EIborado por 	 '— 

1 	Át / 
.±30ER f 

S .  
ANAL 	 orarregjo 

rtforrne normgj 

Quito, 17 de julio de 2019 	 ,. 	-, 
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ErótYiscsa y Sc,c,,l 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE O O 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 
03/07/2019 

276- RP - MIES - DNA-2019 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

PULLAS CORDOVA RAMIRO CONDUCTOR PROFESIONAL 
 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SER/DOR 

TENA/NAPO 	/ DIRECCION ADMINISTRATIVA 	/ 
FECHA 

LLEGADA (dd- HORA LLEGADA (hh:mm) 
 FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 

mmm-aaaa) 

04/07/2019 07H00 	/ 05/07/2019 
/ 

15H00/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SRA, MARIA FERNANDA POMA Y RAMIRO PULLAS 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Conducir el vehículo PEQ-861, movilizar a la señora María Fernanda Poma, servidora de la Gerencia de Mejoramiento de Talento Humano, a la 

ciudad de Tena, provincia de Napo. 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

(Aéreo, terrestre, RUTA  
FECHA / HORA FECHA HORA marítimo, otros) 

TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa 4/ hh:mm 	/ dd-mmm-aaaa hh:mm 

INSTITUCIONAL PEQ-861 QUITO - TENA 04/07/2019 ' 07H00// 

/ 

04/07/2019 12H00 

INSTITUCIONAL PEQ-861 TENA - QUITO 05/07/2019 10H00 05/07/2019/  15H007 

UTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del WilES, a 

través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 

aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

BANCO PICHINCHA 	
__- 

AHORROS 3998916600 

FIRMA DE LA O EL SERVIOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

RAMIRO PULLAS CORDOVA [_EdON. 	ARIA BEL'EIBIÑ 	1 

CONDUCTOR PROFESIONAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarte dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

,ervicio institucional 

-- 	 / 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autoridades o de catos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegad 

DRA. LEONOR COBO 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

- j 	L'3 Hora: 

.D 



AK  

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
—fr 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 / 
276-RP-DNA-MIES2019 	 / 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 	 V o 

08/07/2019 

1 	• 	DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	
¿ 	/ PULLAS CORDOVA RAMIRO 	/ 

PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR PROFESIONAL  

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	/ 	j 
TENA/NAPO 	 7 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUPERTENECE LA O EL SERVIDOR: 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	1 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	7 
SRA. MARIA FERNANDA POMA Y RAMIRO PULLAS 	" 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

04/07/2019 	Salida desde la plataforma a las 07h00 conjuntamente con la señora María Fernanda Poma, servidora de la Gerencia de 

i 	Mejoramiento de Talento Humano, en el vehículo PEQ-861 hacia la ciudad de Tena llegando a las 12h00a la Dirección Distrital, 

/ 	donde permanecimos hasta las 18h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

05/07/2019 	Inicié mis labores a las 08h00 trasladándonos a la Dirección Distrital llegando a las 08h30, gúmpliendo la agenda programada, _- 	 —___---t 	 - 
donde permanecimos hasta las 10h00, luego continuamos de retorno a la ciudad de Quitó, llegando a las 15h00 a mi domicilio 

y culminando mis labores. 

PRODUCTOS:  - 
Se dio cumplimiento con la conducción del vehículo PEQ-861 y movilización de la señora María Fernanda Poma, servidora de la Gerencia de 

Mejoramiento de Talento Humano, a la ciudad de Tena, provincia de Napo. 

TRANSPORTE  

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

04-07-2019 000001301 ALI MENTACION 10.00 

04-07-2019 000007156 ALIMENTACION 15.00 

04-07-2019 000000169 ALI M ENTACION 10.00 

05-07-2019 0000952 HOSPEDAJE 25.00 

SUMA: USD 	 60.00 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

j 	Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio 

1 	institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 
/el servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 
dd-mi-aaa 

/ 
04-07-2019 L/ ( ¡05-07-2019 / 

HORA 
hh:m 

07H00 	
, 

15H00 	
,,- 

TRANSPORTE  

TIPO DE 
TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 
marítimo, otros) 

NOMBRE DE, 
TRANSPORTE / 

/ 

RUTA 

SALIDA LLEGADA 
/ 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm /dd-mmm-aaaa 

FECHA 	 HORA 
 hh:mm 

INSTITUCIONAL PEQ-861 QUITO — TENA 04/07/2019/Y 07H00 	1 04/07/2019 12H00 
INSTITUCIONAL PEQ-1-6 	/ TENA - QUITO 05/07/2019 10H00 05/07/2019/" 15H00 t 

INSTITUCIONAL 

FIRMA DE LA O EL SERV3IOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo 
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales 

superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 
Máxima Autoridad o su Delegado 
sea 

	

/ 	 servicios 

/ 	 tendría L 	
/ 

RAMIRO PULLAS CORDOVA 
CONDUCTOR PROFESIONAL 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 	NIDAD DEL SERVIDOR 
COMISIONAUP9 -  

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

G. EPISON RIVERA 
PONS 	LE DE TRANSPORTES 

EC N. MA 	BELEN LAN DAZUR 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

/ 	,,,/ 



MARÍN VÉLEZ 	 08026525520011 

DANIEL DAVID 	[NOTAD! VENTAOOi.pJ 

	

Celular. 0990645272 	
000007156 

Direcc,Oón: Juan Montalvo 560 y Simon Bolivar 

/ 	
TENA. ECUADOR 	 Aut. SRI: 1124509028 

ISC>- Coneihuyenr Regonn Stmpficado 

Cliente 

Direcdón :!O 	.................................................................... 

	

Fecha de Emisión: ..Ci./0. 	 ¡  

CANT. DESCRIPCIÓN P.UNIT. V. TOTAL /,/ 

O 
"MA 

	T 	,
DEPAGOWEBFO 

 
ELECTRÓNICO 	 OTROS 	

R#6181 CONFORME 
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telel: 2883-401 

FECHA DE ALÍE 25 / MARZO12019 -  CADUCA: 25/ MARZO 12020 - Num. 06901 al 07400 
ORIGINAL AUUUI*ILM 1 E - LUPIA. MISUA 	 / 	UUÇUM*N U LPd CGU ff,UU SI 

/ 

Afore/a tapía Eve/yn Piedad RUC: 1501021735001 

ASADEROflSTAURANT FACTURA 
Lti. FØ7 SERIE 001 	001 

DIRECCIÓN: SER/FiN GUTIERREZ SIN 00 000130 1" lW 

TENA - IiAPO - ECUADOR AUTOR. SRL 1125000209 

SEÑOR: / 

DIRECCIÓN C 
FECHA: TELEF._____________ 

RUC.: . $ 	 3 	\ 	/ -- 	G. REMISION:  

FECHA DE CADUCIDAD: 20 / 06 / 2020 1R11214A1: Adourierte - COPIA: {msr 

DETALLE 	- V. UNITARIO V. TOTAL 

/ - 

flINERU El EIECI1VU  
QRMAPAG  

	

- 	/ 

RECI 	C 	FORME 

SUBTOTAL 

0% IVA 
DINERU E1tRV 

- 

12 % IVA 
cv / 

TVRJETA CRDU/flEUUC -- 

OTROS * TOTAL $ 
( 	

03 
/ 

13MILANEZ M011ETA NORMA ELISA IMPRENTA RORAIINO RUC.: 1500251597001 

TELE.: 2886476 AU1ORIZ 5849 FECHA IMP 2019 06 70 NL!M 976 Al 1975 

*E$T*UflANTE 	 11 NOTA DE VENTA' 
SIMPLIFICADA 1 1TIJLTO 	LUGO II 

Lugo Delgado Mitón 'gm 
1 _AUT. SRI. 1124365095 1 

RUC:1305369959001 	1 
Dirección Matriz y Estab.: 

[ 	SERIE 001 - 001 
Vía Principal 9/ny s/n 
1QUIJOS - NAPO - ECUADOR 
0980558803*C 	.. 	9513 0000 0169  

/  
Cliente:

........... Dirección: 	Ci.OL/j) ¿ ...... MES 1 /570 
FECHA!JJ 1 

RUC...JQ/L.?2.. 1 ... ............ O 	 Onginal: Adguinonto 	. 	Copia; Emisor 
. . TeIf 

IMPRESO 26 / FEBRERO! 2019 * CADUCA 26 / FEBRERO 	2020 

CANT, DESCRIPCIÓN V.UNIT. V. TOTAL 

........ 
orii.ada 	 Firma Cliente 

VELIZ MAGIAS CARMEN IRLEY GrRlicas Vékz RUC. 0915251219001 AUT.- 9456 1 BLOCK 100X2 
N° del 000000101 al 000000200 

JIOSTAL BAMBU 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

/Capa Segundo Teodoro  

RUC.: 0701474959001 
FACTURA 002401 

Oir.: Av. 15 de Noviembre S/N y 	
N9 	0000952 Mariana Montesdeoca 

TeIf.: 06-28í991J 	 AUT. SRI: 1123541356 .CeI.: 0993 164 814  
/Tena"- Ecuador 	FECHA DE AIIT.: 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 

Sr. (Es) 

C.1/R.U.C..'.. 	 Fecha de EmIslon.Ç 

Dirección: ............ . ..... 	 Teléfono: 

CANT. / 	DESCRIPCIÓN 	/V.UN11jV.1QTÁT 

FORMA DE PAGO: 	 SUMAN  

Dinero 	 I.V.A. O % 
Electrónico 	 F. AUT RI4RUA 	/ 
Tarjeta de 	 A'/- 	

7/ 	
I.V.A. 12%  

5ros 	 EcLNT!. 	TOTAL $ 

Efectivo  

Crédito/Débito 

SINLJANA YUGCHA UL1U KUbEN « IMP. TI 	PFKA Ah 1. 13019 CALIULA: ¿1 GE SBY 1 ItMBRt UCL LUiS 
RUC: 0502372352001 TELE 3152 701 DEL 0000501 Al 0001100 ORIGINAL: ADQI.JIRIENTE 1 COPIA: EMISOR 

/ 

/ 

/ 



&)yaccb / 
- 	 / 003 

	

NCLUSJÓN 	 •1' 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	' 

• Memorando Nro. MIES-EMTHSDI-2019-0139-M  

Quito, D.M., 03 de julio de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Solicitude de vehículo y conductor ciudad de Te .' 

De mi consideración: 

Como es de su conomiento la Gerencia de Mejoramiel)to del Talento Humano de los 
Servicios de Desarrollo Infantil - EMTHSDII, es realizdo la constatación y 
verificación fisica de estado de las pizarras magnéti a niveYnacional. ,,Por lo expuesto, 
solicito a usted autprizar a quien corresponda se,4signe p4' vehículo conductor para 
trasladar a las ser ¡doras designadas: María Ferfinda)ifa y Lor ~a Changoluisa a la 
Coordinación Z  2, cuidad Tena los días Cy 5 d)lio de2919 para realizar dicha 
actividad. 	/ 	 / 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 	 •///////// 

Ing. Giovannya/)go Guayasamin Tipanta 
GERENZ//.J PROYECTO, DEL PROYECTO ESTRATEGIA DE 
MEJTS%E1(FO DEL TALENTO HUMANO DE LOS SERVICIOS DE 
DESARROO INFANTIL 

Copia: 

Lorena Guadalupe Changoluisa Gaibor 
Analista del Proyecto de Estrategia de Mejoramiento del Talento Humano de los Servicios de 
Desarrollo Infantil Integral 

Sra. [ng. María Fernanda Poma Ortiz 
Analista de Proyectos de Inversión 

mp 

wwwinc[usion.gob.ec 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 10563 9 	(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 	 / 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-07-04 Hora 	05:00 	Hasta 2019-07-05 Hora 	23:55 

Motivo TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE LA GERENCIA DE MEJORAMIENTO DEL TALENTO HUMANO 
HACIA LA CIUDAD DEL TENA 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-07-03 
	

No. Comunicación MIES-EMTHSDI-2019-0139-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	TENA 	/ 

Kilometraje Inicio 	 7/ 	Kilometraje Fin 92 q o2_ 5 

3, DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 	/ 

Número de Cédula / Pasaporte 	1711788321 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHíCULO 

Número de Placa PEQ0861 	Marca /Modelo 	SUZUKI 

Color 	 NEGRO 	 Número Matrícula Al 71 687 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres GIOVANNY SANTIAGO GUAYASAMIN 	 Cargo GERENTE DEL PROYECTO. DEL 
PROYECTO ESTRATEGIA DE 
MEJORAMIENTO DEL TALENTO HUMANO 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 
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